
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-22-012064-a

Найменування замовника Філія «Головний інформаційно-обчислювальний 
центр» акціонерного товариства «Українська 
залізниця»

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 40081258

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вул. І. Франка 
21

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Шваб Юрій Петрович, 380444650931, 
yu.shvab@lotus.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі ГІОЦ-25Т_109_ВО Обладнання програмно-
апаратного комплексу  географічно-рознесеного 
центру обробки даних (ЦОД)

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:48820000-2: Сервери

Лот 1 — Обладнання програмно-апаратного комплексу  географічно-
рознесеного центру обробки даних (ЦОД)

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Обладнання 
програмно-
апаратного 
комплексу  
географічно-
рознесеного центру 
обробки даних 
(ЦОД)

ДК 021:2015 
48820000-2-
Сервери  

2 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Підписант: Шваб Юрій Петрович
 Дата підпису: 22.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Поставка 
товару

Оплата за кожну партію 
поставленого ТОВАРУ за 
Договором проводиться 
ПОКУПЦЕМ на 30 
(тридцятий) календарний 
день з дати підписання Акта 
прийому-передачі товару або 
видаткової накладної за 
умови реєстрації податкової 
накладної не пізніше ніж за 
3 (три) календарні дні до 
дати оплати, визначеної цим 
пунктом, та оформленої 
згідно з вимогами 
законодавства України, та 
відповідно до рахунку-
фактури на поставлену 
партію ТОВАРУ.

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

17af2f83bb414cf5bb1575d64e03f6ca

Очікувана вартість предмета закупівлі: 64 130 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

641 300,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

05 серпня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

05 серпня 2025 00:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

1 923 000,00 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 відсоток

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю

Підписант: Шваб Юрій Петрович
 Дата підпису: 22.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

3 відсоток

Підписант: Шваб Юрій Петрович
 Дата підпису: 22.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


